B&C S.R.L.
Revisione n. .4
Data revisione 18/01/2023
 SODA CAUSTICA Soluzione ≥ 5%
Stampata il 18/01/2023
Sostituisce la revisione:3(Data
revisione:30.04.2021)
Pagina n. 1/15
Scheda numero: 13
Scheda di Dati di Sicurezza
Conforme all'Allegato II del REACH - Regolamento (UE) 2020/878
 SEZIONE 1. Identificazione della sostanza/miscela e della società/impresa
 1.1. Identificatore del prodotto
 Codice: SODCAU05, SODCAU10, SODCAU15, SODCAU20, SODCAU25, SODCAU30, SODCAU40, SODCAU50
 Denominazione SODCAU05 SODA CAUSTICA SOLUZIONE 5%
SODCAU10 SODA CAUSTICA SOLUZIONE 10%
SODCAU15 SODA CAUSTICA SOLUZIONE 15%
SODCAU20 SODA CAUSTICA SOLUZIONE 20%
SODCAU25 SODA CAUSTICA SOLUZIONE 25%
SODCAU30 SODA CAUSTICA SOLUZIONE 30%
SODCAU40 SODA CAUSTICA SOLUZIONE 40%
SODCAU50 SODA CAUSTICA SOLUZIONE 50%
 Codice UFI SODCAU05 SODA CAUSTICA SOLUZIONE 5% 6300-F07G-1005-ANWT
SODCAU10 SODA CAUSTICA SOLUZIONE 10% K520-K0T0-D001-6UWC
SODCAU15 SODA CAUSTICA SOLUZIONE 15% ES60-X02E-W00S-W9CU
SODCAU20 SODA CAUSTICA SOLUZIONE 20% U800-F0M8-N005-NC2X
SODCAU25 SODA CAUSTICA SOLUZIONE 25% Q720-30GD-P00J-V6GE
SODCAU30 SODA CAUSTICA SOLUZIONE 30%
U000-X0J2-Q00P-NAAR
SODCAU30D SODA CAUSTICA SOL 30% ( DONAU)
SODCAU40 SODA CAUSTICA SOLUZIONE 40% S550-90XW-300C-CT9M
SODCAU50 SODA CAUSTICA SOLUZIONE 50% PC00-Y09N-X00N-9PP0
 1.2. Usi identificati pertinenti della sostanza o della miscela e usi sconsigliati
 Descrizione/Utilizzo Uso Industriale e Professionale